



Faktura / Daňový doklad

Číslo:22401303

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00348026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 28738713
DIČ:

Dodavatel: FIRECLAY, spol. s r. o.

Růžodol 5

436 01 Litvínov

IČO: 47780037

DIČ: CZ47780037

Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,

kodonenko@fireclay.cz, www.fireclay.eu

Odběratel:

Společenství vlastníků jednotek bl. 407,
č.p. 1857, ulice Brněnská, Most
Brněnská 1857/3

434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22401303
Konst. symbol: 0308

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 15.01.2025
Datum uskut.zdan.plnění: 31.12.2024
Datum splatnosti: 05.02.2025

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

dodání a montáž stříšky nad vstupem

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	dodání a montáž stříšky nad vstupem	1,000		31 242,90		31 242,90	12,00	3 749,15	34 992,05
Na základě zakázky č. 22/ 01 - 02657 jsme pro vás provedli dodání a montáž stříšky nad vstupem - bl. 407, čp. 1857, Most.									

Rekapitulace DPH	Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
	31 242,90	12,00	3 749,15	34 992,05
Celkem DPH	31 242,90		3 749,15	34 992,05

Částka k úhradě

34 992,05 CZK

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 15.01.2025 Kodonenko Lyudmyla

Vystavil: 15.01.2025 Kodonenko Lyudmyla

_____
razítko/podpis

Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 31.12.2024

Středisko / zakázka č. : 1060/348026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

<i>Číslo dokladu</i>	<i>Datum</i>	<i>Adresa</i>	<i>Popis práce</i>	<i>Cena celkem</i>
342/F	31.12.	Bl. 407 čp.1857 Most,pí. Bc. Charvátová	Výroba a montáž stříšky nad vstupem	31 242,90

Celkem

Služby

31 242,90

Cena celkem bez DPH

31 242,90

SVJ 644

IČ.: 287 387 13

Č. zakázky: 22/01 -02657

ZAKÁZKOVÝ LIST

cislo

342/F



Jméno zákazníka

SVNS

Dr. Bc. CHARVÁTOVÁ

Adresa

BLOCK 407 108 1857 108

Objednávka

2657/22

Dodací lhůta

Hod. sazba

Údaje pro fakturaci

WZOBBA A MONTOŠ STPŠKY LAD VSTUPA.

Pracoviště

Datum 31.12.2024

Jméno dělníka

Podpis dělníka

PRACOVNÍ LIST

Popis práce

Hod. - min.

PROVEDENÍ PRACÍ NA ZÁKLADĚ PŘEDCH. OPRAVOVÝCH
CENOVÝCH NABÍDEK ZE DNE 20. 4. 2022:

- výroba, montáž včetně zednického zařízení střížky nad vstupem do domu dle požadavků.

KALKULACE

Material

1995

ka	
----	--

Cena za
jednotku

Částka

Material

% přírůžka na materiál

Mzda

% přírůžka na mzdy

Zvláštní náklady

Celkem

Dañ %

Fakturovaná částka

DLE CA.

31.242, 90

Prezkoušejte adresu, zasíláme na ni fakturu.
Prezkoušejte hodiny a částku, budete platit.
Nepodepisujte, dokud nejsou vyplněny skutečně odpracované hodiny.

Popis zákazníka

Zapřsal.

Ved. provozovny

Zúčtoval

Při placení po skončení práce
splatno **ihned** na zvláštní
stvůrku - jinak do 10 dnů.

BLUE POT V 27 E 100 US 457' 100 CSI. 150

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 00348026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří				
Objekt: 85 - Blok 407 Most - výroba a montáž stříšky nad vstupem do domu vč. zednických oprav a okolo vstupních dveří				
001	stříška vchodová z lakované 2100x1500mm	1,000 Ks	22 000,00	22 000,00
011	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	5,400 M	223,00	1 204,20
004	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	2,200 M	192,00	422,40
005	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	3,000 Ks	44,60	133,80
006	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	1,000 Ks	313,00	313,00
007	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	1,000 Ks	62,40	62,40
008	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	2,200 M	497,00	1 093,40
009	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	1,000 Ks	551,00	551,00
002	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol rovných, výplň z plechu š přes 1,50 do 2,00 m	1,000 Ks	2 530,00	2 530,00
003	Příplatek za montáž stříšky větší než 2,00 m	0,100 M	927,00	92,70
012	VRN	10,000 %	284,00	2 840,00

Součet za Objekt: 85 - Blok 407 Most - výroba a montáž stříšky nad vstupem do domu vč. zednických oprav a okolo vstupních dveří 31 242,90

CELKEM Objekt: 85 - Blok 407 Most - výroba a montáž stříšky nad vstupem do domu vč. zednických oprav a okolo vstupních dveří 31 242,90



Růžodol 5
436 01 Litvínov

ZA FIRECLAY S.R.O.

STP: 1000 cm